TROFEO INFO PLUS

o RIESENTORLAUF DAMEN FEDERATIONE ITALIANA
SPeRT f Cronometristi
DNVERNALY OFFIZIELLE RANGLISTE y [ S
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS W. GRUGGER AUT STRECKENNAME OBERE BODEN
SCHIEDRICHTER PFITSCHER H ITA START 2318 m
ZIEL 2010 m
RENNLEITER CLAPIZ B. ITA HOEHENDIFFERENZ 308 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 10349/12/11
10349/12/11
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER PRESAZI E. ITA MARTINI F. ITA
VORLAUFER - A - GUFLER M. ITA - A - GUFLER M. ITA
- B - GIULIANI D. ITA - B - GIULIANI D. ITA
- C - JORDI S. SPA - C - JORDI S. SPA
ANZAHL DER TORE 40 37 40 37
STARTZEIT 10.00 13.30
F= 870
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 15 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA 1'02.80 1'03.93 2'06.73 0.00
2 4 565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 1'02.58 1'04.26 2'06.84 0.76
3 22 298723 MIDALI Roberta 1994 ITA 1'02.66 1'04.28 2'06.94 1.44
4 24 405091 DIRKZWAGER Mandy 1990 NED 1'03.03 1'04.25 2'07.28 3.78
5 27 298553 RE Elena 1993 ITA 1'03.73 1'03.92 2'07.65 6.32
6 14 405092 HERWERDEN VAN Michelle 1990 NED 1'03.01 1'04.75 2'07.76 7.07
7 17 298124 AGNELLI Nicole 1992 ITA 1'02.87 1'05.30 2'08.17 9.89
8 29 298246 PICENNI Ambra 1992 ITA 1'03.86 1'04.32 2'08.18 9.95
9 12 565374 STIPIC Ana Michelle 1991 SLO 1'03.15 1'05.05 2'08.20 10.09
10 1 297858 BASTIANI Alice 1991 ITA 1'03.91 1'04.48 2'08.39 11.40
11 25 155697 ZEMANOVA Andrea 1993 CZE 1'03.96 1'04.46 2'08.42 11.60
12 9 298694 PICHLER Karoline 1994 ITA 1'02.58 1'05.88 2'08.46 11.88
6 297153 CIPRIANI Enrica 1988 ITA 1'03.40 1'05.06 2'08.46 11.88
3 485771 NADYRSHINA Margarita 1994 RUS 1'03.65 1'04.81 2'08.46 11.88
15 11 296476 ALFIERI Camilla 1985 ITA 1'01.82 1'07.01 2'08.83 14.42
16 32 299042 FIORANO Jasmine 1995 ITA 1'05.05 1'03.86 2'08.91 14.97
17 42 206590 KRAUSS Alisa 1995 GER 1'04.50 1'04.47 2'08.97 15.38
2 298583 MEDETTI Alessia 1993 ITA 1'03.97 1'05.00 2'08.97 15.38
19 133 299276 BASSINO Marta 1996 ITA 1'04.65 1'04.36 2'09.01 15.65
20 16 298944 MAZZOCCO Jessica 1994 ITA 1'03.17 1'06.05 2'09.22 17.09
21 33 155695 VOLOPICHOVA Valentina 1993 CZE 1'04.80 1'04.52 2'09.32 17.78
22 19 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA 1'04.81 1'04.68 2'09.49 18.95
23 13 485731 ROMANOVA Anastasia 1993 RUS 1'04.04 1'05.67 2'09.71 20.46
24 45 299141 OCCELLI Francesca 1995 ITA 1'04.94 1'04.86 2'09.80 21.08
25 69 298998 OLEGGINI Costanza 1995 ITA 1'04.82 1'05.12 2'09.94 22.04
26 70 298539 ZONIN Stefany 1993 ITA 1'04.74 1'05.68 2'10.42 25.33
27 38 298563 BAGNASACCO Clelia 1993 ITA 1'05.02 1'06.13 2'11.15 30.34
28 116 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 1'05.37 1'05.85 2'11.22 30.82
29 79 56234 CASOTTI Michaela 1991 AUT 1'05.23 1'06.00 2'11.23 30.89
30 52 206610 WESS Sandra 1995 GER 1'05.39 1'06.00 2'11.39 31.99
31 58 56299 MONZ Katharina 1995 AUT 1'05.75 1'05.66 2'11.41 32.13
32 50 298725 SALA Tiziana 1994 ITA 1'05.24 1'06.53 2'11.77 34.60
33 35 565403 LIVK Klara 1994 SLO 1'05.15 1'06.77 2'11.92 35.63
34 41 565428 BREZOVNIK Sasa 1995 SLO 1'05.32 1'06.61 2'11.93 35.70
35 135 385093 TRSINSK| Sasa 1996 CRO 1'05.42 1'06.56 2'11.98 36.04
36 76 299170 DAMIA Anna 1995 ITA 1'05.55 1'06.47 2'12.02 36.32
37 77 298986 FIUME Giorgia 1995 ITA 1'05.80 1'06.40 2'12.20 37.55
38 31 155567 MATOUSOVA Zuzana 1990 CZE 1'06.07 1'06.53 2'12.60 40.30
39 134 299281 STOCCO Arianna 1996 ITA 1'06.42 1'06.81 2'13.23 44.62
40 44 685018 TSIKLAURI Nino 1993 GEO 1'05.49 1'07.94 2'13.43 46.00
41 130 299363 ZENERE Asja 1996 ITA 1'06.79 1'06.92 2'13.71 47.92
42 101 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA 1'07.30 1'06.53 2'13.83 48.74
43 119 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA 1'06.19 1'07.85 2'14.04 50.18
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RANG START CODE

NR NR
44 36 298145
45 57 298650
46 56 298667
a7 98 95126
48 126 299383
49 97 496077
50 139 299357
89 299044
52 28 485791
53 125 299513
54 118 485850
55 120 516412
56 75 299034
57 85 299151
58 81 299020
59 83 298442
60 105 299392
61 137 299488
62 138 299269
63 87 299179
64 107 206617
65 99 95112
66 95 299108
67 80 299038
68 114 485800
69 86 565433
70 115 299509
71 100 299091
72 132 299504
73 121 299404
74 94 299055
75 91 298857
76 109 299423
77 104 299189
78 108 95117
79 124 299507
80 131 715166
81 106 565438
82 136 299332
83 123 565446
84 122 496229
85 112 235195
86 129 715163
87 110 299234
18 565410
23 298623
51 298144

113 235190

7 565325
10 496218
26 485645
34 298633
40 298360
43 298451
47 299137
49 298148
53 298783
59 299188
62 298943
63 299127
66 206594
67 298720
71 298988
72 298639
73 299150

05-12-2011 / PFELDERS (BZ)

NICHT IM ZIEL

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LAMBROCCO Camilla
WOLFSGRUBER Sabine
AGERER Julia Catharina
POPOVA Aleksandra
MELESI Roberta
SAMPER Eli
KRAUTGASSER Sabine
SANFILIPPO Marta
BRIDIKHINA Olga
ZUCCARINI Viola
TIMCHENKO Elizaveta
STUPPAN Fabiana
BIANCHI BAZZ| Elisa
NOBIS Martina

ROTA Julienne

SOSIO Caterina
HOFER Ramona
VALDESALICI Alice
GILARDONI Carole
BRANCHE Camilla
GASSNER Nina
ASENOVA Vera
VICINELLI Diana

DE MARTINO Benedetta
SMIRNOVA Nadezda
KELC Nika

ADORNI Lucrezia

LO COCO Ludovica
SCUSSEL Martina
COSNER Anna
SKOFCA Jennifer

NIZZl Valentina
ZANINI Francesca
ANTONI Arianna
ZADNEPROVSKA Martina
ZEMOZ Nicole
ZVIZDIC Nada
ZIMSEK Ana
PANZARDI Sara
JUVANCIC Sara
JIMENEZ Marta
KOKKINI Anastasia
HODZIC Selma

GOLA Clarissa

NICHT AM START 1. LAUF

OZBOLT Petra
AUKENTHALER Janine
HOFER Anna Maria
PAPAIOANNOU Natalia

1. LAUF

MIHOVILOVIC Nina-Katarina
METRAILLER Karen
KOLOMOVA Dariy
KOSTNER Mirjam

SIMONI Jessica

TOFFALI Francesca

CARLI Stefania

BRUNO Giulia

PERON Sara

DALMASSO Giorgia Andrea
CURTOLO Francesca
FRENER Karin

MAYR Sophie

RADICE Silvia
CASARTELLI Angelica
CECCHINI Marta

SOLA Ymer

28

1992
1993
1993
1996
1996
1994
1996
1995
1994
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1993
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1994
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1992
1996
1992
1996
1995

1994
1993
1992
1992

1988
1992
1992
1993
1992
1993
1995
1992
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1993
1995

NAT

ITA
ITA
ITA
BUL
ITA
SPA
ITA
ITA
RUS
ITA
RUS
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
BUL
ITA
ITA
RUS
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BUL
ITA
BIH
SLO
ITA
SLO
SPA
GRE
BIH
ITA

SLO
ITA
ITA
GRE

SLO
SPA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA

ZEIT
1.LAUF

1'05.48
1'07.16
1'06.89
1'06.31
1'07.62
1'08.12
1'07.78
1'06.53
1'06.25
1'06.42
1'08.65
1'08.11
1'07.86
1'07.62
1'08.05
1'07.60
1'08.47
1'08.62
1'08.71
1'09.41
1'09.00
1'07.95
1'08.94
1'08.87
1'08.32
1'09.01
1'10.24
1'09.31
1'10.57
1'11.07
1'10.49
1'10.12
1'11.01
1'10.80
1'10.31
1'11.20
1'11.89
1'11.98
1'15.48
1'12.91
1'09.48
1'13.86
1'17.23
1'20.95

ZEIT
2.LAUF

1'08.73
1'07.27
1'07.73
1'08.50
1'07.29
1'07.25
1'07.62
1'08.87
1'09.37
1'09.29
1'07.42
1'08.17
1'08.46
1'09.00
1'08.98
1'10.12
1'09.41
1'09.39
1'09.67
1'09.37
1'09.97
1'11.16
1'10.20
1'10.55
1'11.17
1'11.06
1'10.28
1'11.62
1'10.91
1'10.58
1'12.19
1'12.79
1'12.27
1'13.01
1'13.87
1'13.58
1'13.26
1'13.19
1'10.37
1'13.28
1'17.33
1'15.71
1'19.75
1'26.30

END
ZEIT

2'14.21
2'14.43
2'14.62
2'14.81
2'14.91
2'15.37
2'15.40
2'15.40
2'15.62
2'15.71
2'16.07
2'16.28
2'16.32
2'16.62
2'17.03
2'17.72
2'17.88
2'18.01
2'18.38
2'18.78
2'18.97
2'19.11
2'19.14
2'19.42
2'19.49
2'20.07
2'20.52
2'20.93
2'21.48
2'21.65
2'22.68
22291
2'23.28
2'23.81
2'24.18
2'24.78
2'25.15
2'25.17
2'25.85
2'26.19
2'26.81
2'29.57
2'36.98
2'47.25

F= 870
RENN
PUNKTE

51.35
52.86
54.16
55.47
56.16
59.31
59.52
59.52
61.03
61.65
64.12
65.56
65.84
67.89
70.71
75.45
76.54
77.44
79.98
82.72
84.03
84.99
85.19
87.12
87.60
91.58
94.67
97.48
101.26
102.43
109.50
111.08
113.62
117.25
119.79
123.91
126.45
126.59
131.26
133.59
137.85
156.80
207.67
278.17

ITA5719.418

PUNKTE

RF8/2




RANG START

NR

74
78
82
84
88
90
92
103
111
117
128

37

39
46
55

20
21
30
48
54
60
61
64
65
68
93
96
102
127

05-12-2011 / PFELDERS (BZ)

CODE
NR

298540
298754
299129
299133
565412
299402
299511
565452
299401
299505
299375

298171

565393
297734
299071

298642
297246
298767
298270
299000
206605
299225
298307
298947
298951
299035
299026
299115
299217
299512
299302

DISQUALIFIZIERT

NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BIELER Annie
ANGERER Stefanie
GASSER Natalie
PERATHONER Melissa
MURNC Katja
GASSLITTER Verena
RUNGGER Sarah
LOKAR Katja
GABLONER Miriam
MORICONI Michela
DE FABIANI Susanna

ZANNI Alessia

NICHT AM START 2. LAUF

KOSI Mihaela
PETRUCCI Chiara

POLENTARUTTI Francesca

GIARDINI Ida
PRAMSTALLER Sara
SOSIO Federica
GEYR Carmen
OLIVIERI Veronica
SUMMERER Kathrin
RAINER Julia
PIXNER Debora
PRATI Alice
KOLHAUPT Jennifer
LORINI Giulia
PINTO Nicole

IORI Alice
GAVAZZI Alice
THALER Miriam
ALARIO Alessia

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

16

0

1993
1994
1995
1995
1994
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1992

1993
1990
1995

1993
1988
1994
1992
1995
1995
1995
1992
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1996
1996

ZEIT

NAT 1.LAUF

ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA

ITA TOR Nr

SLO
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ZEIT END
2.LAUF ZEIT
34
Der Technische Delegierte

W. GRUGGER (AUT) #418

F= 870
RENN

PUNKTE PUNKTE

ITA5719.418
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